
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 62, Ano XI

Bom Sucesso, 02 de Maio de 2024

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Atos do Executivo - Portarias

Portaria Geral

PORTARIA Nº 016 /2024 DE 02 DE MAIO DE 2024

 

“NOMEIA E CONVOCA PARA POSSE O CANDIDATO APROVADO NO CONCURSO PÚBLICO,
EDITAL Nº 01/2022”

 

 

              O Prefeito Municipal de Bom Sucesso – MG, Sr. Luiz Claudio da Mata, no uso das suas atribuições
legais, de acordo com o resultado do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG,
homologado por meio do Decreto nº 4.174/2022 de 29 de novembro de 2022,

 

               RESOLVE:

 

               Art. 1º - Nomear e convocar o candidato a seguir para tomar posse no prazo de até 30 (trinta) dias,
contados a partir da data da publicação desta Portaria, quais sejam:

 

Classificação CANDIDATO CARGO

25º FABRICIO VIEIRA OLIVEIRA Auxiliar Administrativo

26º TERESA CRISTINA MORAES PACHECO Auxiliar Administrativo

 

Art. 2º - Os candidatos deverão assumir suas atividades em dia, hora e local a ser definido pela Administração,
sendo que somente após esta data, ser-lhe-á garantido o direito à remuneração.

 

              Art. 3º - Os candidatos, deverão apresentar toda documentação na Divisão de Recursos Humanos da
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-MG, localizada Praça Benedito Valadares , nº 51, no horário de 12:00 h às
18:00 h , entre os dias 13/05/2024 a 14/05/2024.

 



Bom Sucesso, 02 de Maio de 2024 - Edição Nº 62, Ano XI Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

             Art.4º A documentação está disponibilizada no seguinte endereço eletrônico:
https://bomsucesso.mg.gov.br/, Menu Servidores, Relação de Documentos para Posse de Cargo Público. Para
aqueles que não possuem acesso a internet, será disponibilizado na Divisão de Recursos Humanos.

 

Publique-se, comunique-se e cumpra-se.

 

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, 02 de maio de 2024

 

 

Luiz Claudio da Mata

Prefeito Municipal

https://bomsucesso.mg.gov.br/

		2024-05-02T17:19:42-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




